
PEDAGOGICZNA^BIBLIOTEKA WOJEWÓDZKA
"WRZESZOWIE

35-074 (^ęSZów^uj^Ga^zows^:fWWiBclce80)

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM
do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych

Zamawiający - Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Rzeszowie, ul. Galęzowskiego
4, 35-074 Rzeszów zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego na „Przedłużenie subskrypcji na oprogramowanie

antywirusowe oraz antyspamowe wykorzystywane w 4 bibliotekach
pedagogicznych oraz ich filiach".

Zamówienie podzielone zostało na 2 części (zadania):

Cześć (zadanie) nr l: ESET Protect Complete On-prem - subskrypcja na 300 (trzysta)
stanowisk na okres 2 lat. Ważność obecnie posiadanej licencji ESET Secure Business kończy się
01.09.2021r, numer użytkownika EAV-0135536839.

Cześć (zadanie) nr 2: Barracuda Email Security Gateway, model V300 (300 Vx) -
subskrypcja na okres 2 lat. Ważność obecnie posiadanej subskrypcji kończy się 29.09.2021r.,
numer seryjny maszyny wirtualnej #BAR-SF-296060 2361.

Użytkownikiem końcowym oprogramowania będą:

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Rzeszowie, ul. Gałęzowskiego 4, 35-074 Rzeszów

• Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Krośnie, ul. Grodzka 45B, 38-400 Krosno

Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu, ul. Wyspiańskiego 2A, 39-400 Tarnobrzeg

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego w Przemyślu,
ul. Biskupa Jana Snigurskiego 10-12, 37-700 Przemyśl

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Wykonawca ubiegający się o
udzielenie zamówienia może złożyć ofertę na część (zadanie) nr l lub część (zadanie) nr 2 jak

również na obydwie części (zadania).

Kryterium oceny ofert stanowi CCDa 100% (odrębnie dla każdej z części).

Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu.

W przypadku wyrażenia zainteresowania przedmiotowym zamówieniem, Zamawiający zwraca się
o dokonanie stosownej wyceny poszczególnych części zamówienia i złożenie oferty na
FORMULARZU OFERTOWYM dołączonym do niniejszego ogłoszenia.



Postępowanie prowadzone jest W formie pisemnej stąd uzupełniony FORMULARZ

OFERTOWY należy podpisać przez osobę uprawnioną do reDrezentacji

Wykonawcy (zgodnie z aktualnym dokumentem rejestrowym (KRS, CEIDG)) i złożyć lub
przesłać do Zamawiającego w zamkniętej kopercie w sposób uniemożliwiający zapoznanie się z
treścią oferty przed upływem terminu otwarcia ofert. Koperta powinna być oznaczona nazwą
Wykonawcy składającego ofertę oraz nazwą postępowania, którego dotyczy (np. „Przedłużenie
subskrypcji na oprogramowanie antywirusowe i/lub antyspamowe wykorzystywane w 4
bibliotekach pedagogicznych oraz ich filiach").

Ofertę należy złożyć bądź przesłać do Zamawiającego na adres: Pedagogiczna Biblioteka
Wojewódzka w Rzeszowie, ul. Galęzowskiego 4 (sekretariat), 35-074 Rzeszów w terminie do

dnia 13 sierpnia 2021 r. do godz. 11:30. oferty złożone po upływie ww. terminu nie
będą rozpatrywane. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 13 sierpnia 2021 r. O godz.
11:45.

W zależności od uzyskanych cen ofertowych oraz możliwości finansowych Zamawiającego,
Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia dodatkowych negocjacji. Negocjacje, o ile

nastąpią, mogą zostać prowadzone z jednym lub wieloma Wykonawcami, których oferty zostaną
najwyżej ocenione. Zamawiający zastrzega sobie również prawo do unieważnienia postępowania

bez podania przyczyny.

O wynikach postępowania Zamawiający poinformuje drogą elektroniczną wszystkich

Wykonawców, którzy złożyli oferty jak również stosowną informację zamieści na swojej stronie

internetowej.

Pedagogicznej Biblitteki Wojewódzkiej
w Rzewowie

Beata Mictidluszkoctidlus

(data i podpis
Kierownika Zamawiającego Sub osoby upoważnionej)

Załączniki:
Formularz ofertowy

"•;,-
-p^.
-..'.


